
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 9 Budapest XVI.

Vezető:

Demeter Petra 8,900 8,300 17,200

Sedlmajer Anna 9,100 8,700 17,800

Nyeste Norina 9,200 8,850 18,050

Bakucz Hajnal 0,000 8,700 8,700

Balogh Letícia 9,250 9,200 18,450

Budricza Debóra 9,500 9,300 18,800

Össz: 37,050 36,050 73,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 10 Budapest XVIII.

Vezető:

Zámbó Csenge 8,750 8,550 17,300

Bőcs Titanilla 8,800 9,000 17,800

Ipacs Laura 8,950 8,800 17,750

Nagy Rebeka 9,000 9,200 18,200

Deli Léna 9,400 9,550 18,950

Klettner Hanna 8,900 9,050 17,950

Össz: 36,250 36,800 73,050

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 8 Budapest XVII.

Vezető:

Andrádi Regina 7,500 8,700 16,200

Néder Doroti 8,600 8,800 17,400

Szlifka Dóra 8,950 8,950 17,900

Suba Klaudia 8,550 9,100 17,650

Faragó Lora 9,300 9,300 18,600

Berta Kata 9,150 9,300 18,450

Össz: 36,000 36,650 72,650

Budapest, 2017. február 3.

Név: Össz.

Név: Össz.

Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2016/2017 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest

Aszalós Szilvia

Bornemisza P. Gimn. és Ált. Isk. "A"

Szalkay Miklósné

Gloriett Ált. Isk. "A"

Villám Károlyné

Kossuth L. Ált. Isk. "A"

Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 4 Budapest XVIII.

Vezető:

Sági Laura 9,000 8,800 17,800

Bőcs Kamilla 8,900 8,700 17,600

Csörgő Lilien 9,150 8,850 18,000

Kaldenecker Léna 8,350 9,000 17,350

Dudás Maja 8,750 9,100 17,850

Össz: 35,800 35,750 71,550

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 5 Budapest XVII.

Vezető:

Tarkó Nóra 8,550 8,750 17,300

Projcs Lilla 8,700 8,850 17,550

Római Tímea 8,400 9,000 17,400

Mihály Zsófia 8,750 8,750 17,500

Gelics Boglárka 8,950 9,150 18,100

Össz: 34,950 35,750 70,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 3 Budapest XVI.

Vezető:

Ontkó Eszter 8,800 8,400 17,200

Birinyi Rubin 8,650 8,350 17,000

Kaposvári Ivett 8,700 8,400 17,100

Mészáros Benita 9,000 8,350 17,350

Tánczos Lara 9,200 8,150 17,350

Barbara Olívia 8,650 7,650 16,300

Össz: 35,700 33,500 69,200

Budapest, 2017. február 3.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2016/2017 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Gloriett Ált. Isk. "B"

Szalkay Miklósné

Váradi Gabriella

Diadal Utcai Ált. Isk.

Aszalós Szilvia

Bornemisza P. Gimn. és Ált. Isk. "B"

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 2 Budapest XVII.

Vezető:

Petik Laura 8,500 8,300 16,800

Hortobágyi Réka 8,500 8,250 16,750

Elekes Lilla 8,250 8,800 17,050

Ingácz Boglárka 9,100 8,900 18,000

Össz: 34,350 34,250 68,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 6 Budapest IX.

Vezető:

Ress Réka Júlia 8,750 8,350 17,100

Matasdi Petra 8,450 8,000 16,450

Madár Hanna 8,650 8,350 17,000

Baráth Anna 8,500 8,400 16,900

Kovács Dorka Sára 8,000 8,450 16,450

Virkovácz Dorka 8,750 8,400 17,150

Össz: 34,650 33,600 68,250

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 7 Budapest XXI.

Vezető:

Antal Tímea Léna 8,300 8,100 16,400

Pózna Petra Henrietta 8,450 7,900 16,350

Szántó Natália 8,200 8,050 16,250

Kohári Anita 8,650 8,450 17,100

Kovács Boróka Zsófia 8,800 8,000 16,800

Balogh Bogáta 9,000 8,500 17,500

Össz: 34,900 33,100 68,000

Budapest, 2017. február 3.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2016/2017 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Villám Károlyné

Kossuth L. Ált. Isk. "B"

Dombvári Andrea

Molnár F. Ált. Isk.

Kaluzsa Györgyné

Katona J. Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 1 Budapest XVI.

Vezető:

Budai Jázmin 6,150 8,250 14,400

Barkó Tifani 7,450 8,050 15,500

Pozsár Doroti 8,500 8,100 16,600

Bancsi Alíz 8,300 8,050 16,350

Nedvig Elisa 8,700 8,550 17,250

Hajba Sára 5,000 7,250 12,250

Össz: 32,950 32,950 65,900

Budapest, 2017. február 3.

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2016/2017 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Aszalós Szilvia

Bornemisza P. Gimn. és Ált. Isk. "C"



1 Deli Léna Budapest XVIII. Gloriett Ált. Isk. "A" 9,400 9,550 18,950
2 Budricza Debóra Budapest XVI. Bornemisza P. Gimn. és Ált. Isk. "A" 9,500 9,300 18,800
3 Faragó Lora Budapest XVII. Kossuth L. Ált. Isk. "A" 9,300 9,300 18,600
4 Berta Kata Budapest XVII. Kossuth L. Ált. Isk. "A" 9,150 9,300 18,450
4 Balogh Letícia Budapest XVI. Bornemisza P. Gimn. és Ált. Isk. "A" 9,250 9,200 18,450
6 Nagy Rebeka Budapest XVIII. Gloriett Ált. Isk. "A" 9,000 9,200 18,200
7 Gelics Boglárka Budapest XVII. Diadal Utcai Ált. Isk. 8,950 9,150 18,100
8 Nyeste Norina Budapest XVI. Bornemisza P. Gimn. és Ált. Isk. "A" 9,200 8,850 18,050
9 Ingácz Boglárka Budapest XVII. Kossuth L. Ált. Isk. "B" 9,100 8,900 18,000
9 Csörgő Lilien Budapest XVIII. Gloriett Ált. Isk. "B" 9,150 8,850 18,000

11 Klettner Hanna Budapest XVIII. Gloriett Ált. Isk. "A" 8,900 9,050 17,950
12 Szlifka Dóra Budapest XVII. Kossuth L. Ált. Isk. "A" 8,950 8,950 17,900
13 Dudás Maja Budapest XVIII. Gloriett Ált. Isk. "B" 8,750 9,100 17,850
14 Sági Laura Budapest XVIII. Gloriett Ált. Isk. "B" 9,000 8,800 17,800
14 Bőcs Titanilla Budapest XVIII. Gloriett Ált. Isk. "A" 8,800 9,000 17,800
14 Sedlmajer Anna Budapest XVI. Bornemisza P. Gimn. és Ált. Isk. "A" 9,100 8,700 17,800
17 Ipacs Laura Budapest XVIII. Gloriett Ált. Isk. "A" 8,950 8,800 17,750
18 Suba Klaudia Budapest XVII. Kossuth L. Ált. Isk. "A" 8,550 9,100 17,650
19 Bőcs Kamilla Budapest XVIII. Gloriett Ált. Isk. "B" 8,900 8,700 17,600
20 Projcs Lilla Budapest XVII. Diadal Utcai Ált. Isk. 8,700 8,850 17,550
21 Mihály Zsófia Budapest XVII. Diadal Utcai Ált. Isk. 8,750 8,750 17,500
21 Balogh Bogáta Budapest XXI. Katona J. Ált. Isk. 9,000 8,500 17,500
23 Római Tímea Budapest XVII. Diadal Utcai Ált. Isk. 8,400 9,000 17,400
23 Néder Doroti Budapest XVII. Kossuth L. Ált. Isk. "A" 8,600 8,800 17,400
25 Mészáros Benita Budapest XVI. Bornemisza P. Gimn. és Ált. Isk. "B" 9,000 8,350 17,350
25 Tánczos Lara Budapest XVI. Bornemisza P. Gimn. és Ált. Isk. "B" 9,200 8,150 17,350
25 Kaldenecker Léna Budapest XVIII. Gloriett Ált. Isk. "B" 8,350 9,000 17,350
28 Tarkó Nóra Budapest XVII. Diadal Utcai Ált. Isk. 8,550 8,750 17,300
28 Zámbó Csenge Budapest XVIII. Gloriett Ált. Isk. "A" 8,750 8,550 17,300
30 Nedvig Elisa Budapest XVI. Bornemisza P. Gimn. és Ált. Isk. "C" 8,700 8,550 17,250
31 Ontkó Eszter Budapest XVI. Bornemisza P. Gimn. és Ált. Isk. "B" 8,800 8,400 17,200
31 Demeter Petra Budapest XVI. Bornemisza P. Gimn. és Ált. Isk. "A" 8,900 8,300 17,200
33 Virkovácz Dorka Budapest IX. Molnár F. Ált. Isk. 8,750 8,400 17,150
34 Kaposvári Ivett Budapest XVI. Bornemisza P. Gimn. és Ált. Isk. "B" 8,700 8,400 17,100
34 Ress Réka Júlia Budapest IX. Molnár F. Ált. Isk. 8,750 8,350 17,100
34 Kohári Anita Budapest XXI. Katona J. Ált. Isk. 8,650 8,450 17,100
37 Elekes Lilla Budapest XVII. Kossuth L. Ált. Isk. "B" 8,250 8,800 17,050
38 Birinyi Rubin Budapest XVI. Bornemisza P. Gimn. és Ált. Isk. "B" 8,650 8,350 17,000
38 Madár Hanna Budapest IX. Molnár F. Ált. Isk. 8,650 8,350 17,000
40 Baráth Anna Budapest IX. Molnár F. Ált. Isk. 8,500 8,400 16,900
41 Petik Laura Budapest XVII. Kossuth L. Ált. Isk. "B" 8,500 8,300 16,800
41 Kovács Boróka Zsófia Budapest XXI. Katona J. Ált. Isk. 8,800 8,000 16,800
43 Hortobágyi Réka Budapest XVII. Kossuth L. Ált. Isk. "B" 8,500 8,250 16,750
44 Pozsár Doroti Budapest XVI. Bornemisza P. Gimn. és Ált. Isk. "C" 8,500 8,100 16,600
45 Matasdi Petra Budapest IX. Molnár F. Ált. Isk. 8,450 8,000 16,450
45 Kovács Dorka Sára Budapest IX. Molnár F. Ált. Isk. 8,000 8,450 16,450
47 Antal Tímea Léna Budapest XXI. Katona J. Ált. Isk. 8,300 8,100 16,400
48 Bancsi Alíz Budapest XVI. Bornemisza P. Gimn. és Ált. Isk. "C" 8,300 8,050 16,350
48 Pózna Petra Henrietta Budapest XXI. Katona J. Ált. Isk. 8,450 7,900 16,350
50 Barbara Olívia Budapest XVI. Bornemisza P. Gimn. és Ált. Isk. "B" 8,650 7,650 16,300

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2016/2017 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

I. korcsoport "B" kategória

Budapest, 2017. február 3. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

Budapest



TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2016/2017 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

I. korcsoport "B" kategória

Budapest, 2017. február 3. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

Budapest

51 Szántó Natália Budapest XXI. Katona J. Ált. Isk. 8,200 8,050 16,250
52 Andrádi Regina Budapest XVII. Kossuth L. Ált. Isk. "A" 7,500 8,700 16,200
53 Barkó Tifani Budapest XVI. Bornemisza P. Gimn. és Ált. Isk. "C" 7,450 8,050 15,500
54 Budai Jázmin Budapest XVI. Bornemisza P. Gimn. és Ált. Isk. "C" 6,150 8,250 14,400
55 Hajba Sára Budapest XVI. Bornemisza P. Gimn. és Ált. Isk. "C" 5,000 7,250 12,250
56 Bakucz Hajnal Budapest XVI. Bornemisza P. Gimn. és Ált. Isk. "A" 0,000 8,700 8,700
57 Vadász Jana Budapest XVI. Bornemisza P. Gimn. és Ált. Isk. "A" 0,000 8,650 8,650


